
SONDERFAHRPLAN
LANGENSELBOLDER WEIHNACHTSMARKT
FREITAG BIS SONNTAG 28. - 30.11.2025

Infos und Programm
www.langenselbold.deStadt Langenselbold

Sonderfahrplan Weihnachtsmarkt Langenselbold 
Freitag bis Sonntag 28.11. bis 30.11.2025

Freitag
Rathausplatz ab 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Am Kreisel/Wasserspiele 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Carl-Friedrich-Benz-Str. 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Emmy-Noether-Str. 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
Friedrich von Schiller Str. 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
Markt am Ring LIDL Seite 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Lindenplatz 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
Hinserdorf Str. 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
Kreuze 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30
Weinbergschule 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Leipziger Str. 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Simpelvelder Str. 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Seniorenpark 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Auf der Sieb 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Sparkasse 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
Rathausplatz an 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

Samstag
Rathausplatz ab 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Am Kreisel/Wasserspiele 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Carl-Friedrich-Benz-Str. 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Emmy-Noether-Str. 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
Friedrich von Schiller Str. 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
Markt am Ring LIDL Seite 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Lindenplatz 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
Hinserdorf Str. 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
Kreuze 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30
Weinbergschule 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Leipziger Str. 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Simpelvelder Str. 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Seniorenpark 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Auf der Sieb 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Sparkasse 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
Rathausplatz an 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

Sonntag
Rathausplatz ab 13:14 14:14 15:14 15:46 16:14 16:46 17:14 17:46 18:14 18:46 19:14 19:46 20:14
Am Kreisel/Wasserspiele 13:17 14:17 15:17 15:49 16:17 16:49 17:17 17:49 18:17 18:49 19:17 19:49 20:17
Carl-Friedrich-Benz-Str. 13:18 14:18 15:18 15:50 16:18 16:50 17:18 17:50 18:18 18:50 19:18 19:50 20:18
Emmy-Noether-Str. 13:21 14:21 15:21 15:53 16:21 16:53 17:21 17:53 18:21 18:53 19:21 19:53 20:21
Friedrich von Schiller Str. 13:23 14:23 15:23 15:55 16:23 16:55 17:23 17:55 18:23 18:55 19:23 19:55 20:23
Markt am Ring LIDL Seite 13:25 14:25 15:25 15:57 16:25 16:57 17:25 17:57 18:25 18:57 19:25 19:57 20:25
Lindenplatz 13:26 14:26 15:26 15:58 16:26 16:58 17:26 17:58 18:26 18:58 19:26 19:58 20:26
Hinserdorf Str. 13:28 14:28 15:28 16:00 16:28 17:00 17:28 18:00 18:28 19:00 19:28 20:00 20:28
Kreuze 13:30 14:30 15:30 16:02 16:30 17:02 17:30 18:02 18:30 19:02 19:30 20:02 20:30
Weinbergschule 13:31 14:31 15:31 16:03 16:31 17:03 17:31 18:03 18:31 19:03 19:31 20:03 20:31
Leipziger Str. 13:33 14:33 15:33 16:05 16:33 17:05 17:33 18:05 18:33 19:05 19:33 20:05 20:33
Simpelvelder Str. 13:35 14:35 15:35 16:07 16:35 17:07 17:35 18:07 18:35 19:07 19:35 20:07 20:35
Seniorenpark 13:36 14:36 15:36 16:08 16:36 17:08 17:36 18:08 18:36 19:08 19:36 20:08 20:36
Auf der Sieb 13:37 14:37 15:37 16:09 16:37 17:09 17:37 18:09 18:37 19:09 19:37 20:09 20:37
Sparkasse 13:39 14:39 15:39 16:11 16:39 17:11 17:39 18:11 18:39 19:11 19:39 20:11
Rathausplatz an 13:40 14:40 15:40 16:12 16:40 17:12 17:40 18:12 18:40 19:12 19:40 20:12

HALTESTELLE  
WEIHNACHTSMARKT
(AN- UND ABFAHRT):

RATHAUSPLATZ 


